МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл. Ленина,5 с.Ермаковское, 662820                                                 телефон 8(391-38)2-13-96
                                             Р Е Ш Е Н И Е
08 августа  2014 г.                         с. Ермаковское                           № 52- 296в
О присвоении почетного звания

«Почетный гражданин Ермаковского района»
          Заслушав инициативу Ермаковского Всероссийского общества инвалидов, на основании решения Ермаковского районного Совета депутатов «О почетном звании «Почетный гражданин Ермаковского района», руководствуясь Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Ермаковского района» Матониной Вере Романовне – председателю районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан В.В. Волошина.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава района,

Председатель  районного Совета  депутатов                              М.А. Виговский